
UCHWAŁA NR 1385/XLVI/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

oraz osadników przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 i 2797) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
1. Określa się, w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały, górne stawki opłat za usługi pozbywania się

zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości,
którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy
Lublin zbieranych i odbieranych w sposób selektywny.

2. Określa się, w tabeli stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały, górne stawki opłat za usługi pozbywania się
zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości,
którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy
Lublin, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

3. Określa się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu tych nieczystości ciekłych na terenie Gminy Lublin
w wysokości 40 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych.

4. Określa się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie
opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu tych nieczystości
ciekłych na terenie Gminy Lublin w wysokości 70 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Traci moc uchwała nr 555/XXVII/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za jednorazowe usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych. 

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i  wchodzi w  życie 

po 14 dniach od ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD120A1B-C894-4FEA-BA5D-445F75B02281. Podpisany Strona 1 z 4

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
dnia 8 lutego 2023 r.



Górne stawki opłat za usługi pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów 
komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Lublin 
zbieranych i odbieranych w sposób selektywny

Lp. Pojemność 
Stawka opłaty w zł (z podatkiem VAT) za jednorazowe 

korzystanie z usług w zakresie odbierania zebranych 
na terenie nieruchomości odpadów komunalnych 

1 pojemnik 80 l 34,00
2 pojemnik 120 l 47,00
3 pojemnik 240 l 81,00
4 pojemnik 360 l 110,00
5 pojemniki 550 - 770 l 188,00
6 pojemnik 1100 l 236,00
7 pojemniki 1800 - 2500 l 462,00
8 worek big-bag 1500 l 285,00
9 kontener KP-7 1294,00
10 kontener KP-10 1848,00
11 kontener KP-15 2772,00
12 kontener KP-20 3697,00
13 kontener KP-30 5545,00

Załącznik nr 1
do uchwały nr 1385/XLVI/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 2 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD120A1B-C894-4FEA-BA5D-445F75B02281. Podpisany Strona 2 z 4



 Górne stawki opłat za usługi pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów 
komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Lublin, 
jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

Lp. Pojemność 
Stawka opłaty w zł (z podatkiem VAT) za jednorazowe 

korzystanie z usług w zakresie odbierania zebranych 
na terenie nieruchomości odpadów komunalnych 

1 pojemnik 80 l 68,00
2 pojemnik 120 l 94,00
3 pojemnik 240 l 162,00
4 pojemnik 360 l 220,00
5 pojemniki 550 - 770 l 376,00
6 pojemnik 1100 l 472,00
7 pojemniki 1800 - 2500 l 924,00
8 worek big-bag 1500 l 570,00
9 kontener KP-7 2588,00

10 kontener KP-10 3696,00
11 kontener KP-15 5544,00
12 kontener KP-20 7394,00
13 kontener KP-30 11090,00

Załącznik nr 2
do uchwały nr 1385/XLVI/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 2 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD120A1B-C894-4FEA-BA5D-445F75B02281. Podpisany Strona 3 z 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1385/XLVI/2023 
Data dokumentu 2023-02-02 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia wysokości górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz osadników 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Identyfikator dokumentu CD120A1B-C894-4FEA-BA5D-445F75B02281 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-997583996 
Numer seryjny 328DAB648793D272E2BFD0D51DC89EF4D74C29F5 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.02.2023 07:57:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD120A1B-C894-4FEA-BA5D-445F75B02281. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



